令和６年 第２回 松野町議会臨時会議事日程 第１号
令和６年８月１日（木）午前９時３０分開議

１ 開 会 宣 言（  ：  ）

２ 町長議会招集挨拶

３ 諸 般 事 項 報 告

４ 開      議（  ：  ）

日程

番号

議案

番号
議        案        名

１ ―
会議録署名議員の指名

   番       議員 ・   番       議員

２ ―
会期の決定

    月  日から  月  日までの  日間

３
議案

３８
工事請負契約の締結について

４
議案

３９
工事請負契約の締結について

５ 閉      議（  ：  ）

６ 閉      会（  ：  ）

◇ 諸般事項報告（出席者の報告）

地方自治法第１２１条第１項の規定により、本日の会議に出席する者は、

下記のとおり

記

職   名 氏   名

町 長 坂 本   浩

副 町 長 八十島 温 夫

総 務 課 長 友 岡   純

ふ る さ と 創 生 課 長 井 上   靖

町 民 課 長 芝   吉 彦

議案第３８号

   工事請負契約の締結について

 次のとおり、工事請負契約を締結したいので、地方自治法（昭和２２年法律第６

７号）第９６条第１項第５号及び議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処

分に関する条例（昭和３９年松野町条例第５号）第２条の規定により議会の議決を

求める。

令和６年８月１日提出

          松野町長 坂 本  浩

１ 契 約 の 目 的  放課後児童センター（仮称）建設工事

２ 契 約 の 金 額  一金５９，４００，０００円

３ 契約の相手方  愛媛県北宇和郡松野町大字松丸３９９番地

           株式会社松野建設

           代表取締役 山 口 しおり

４ 契 約 の 方 法  指名競争入札

議案第３９号

   工事請負契約の締結について

 次のとおり、工事請負契約を締結したいので、地方自治法（昭和２２年法律第６

７号）第９６条第１項第５号及び議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処

分に関する条例（昭和３９年松野町条例第５号）第２条の規定により議会の議決を

求める。

令和６年８月１日提出

          松野町長 坂 本  浩

１ 契 約 の 目 的  滑床ビジターセンター整備工事（建築）

２ 契 約 の 金 額  一金１０８，２４０，０００円

３ 契約の相手方  愛媛県北宇和郡松野町大字蕨生６３３番地

           金谷建設合名会社

           代表社員 金 谷 賢 治

４ 契 約 の 方 法  指名競争入札